Avenida Fortunato Ruza, 270 – e-mail: adm@americodecampos.sp.gov.br - contato: (17)99623-6848  - www.americodecampos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO DE CAMPOS
CNPJ 45.165.173.0001-05

Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel.: 14.3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Américo de Campos SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90 - www.herculandia.sp.gov.br – gabinete@herculandia.sp.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DE RESULTADOS Nº 17/2025.

O Município de Américo de Campos, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor

Rafael Gimenez Marioto, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei:

Faz saber a todos que, em face da Publicação Oficial dos candidatos aprovados no

Concurso Público nº 01/2025, para os Cargos de: ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, OPERADOR BRAÇAL, ORIENTADOR SOCIAL E SERVIÇOS

GERAIS, realizado em 23 de junho de 2025 e 08 de julho de 2025, informa, para

conhecimento de interessados a Homologação final do resultado deste Concurso Público

nº 01/2025.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Américo de Campos/SP, 08 de julho de 2025.

Rafael Gimenez Marioto

Prefeito Municipal

http://www.oscarbressane.sp.gov.br/
http://www.herculandia.sp.gov.br/
mailto:gabinete@herculandia.sp.gov.br